さいたま市消防局緑消防署園出張所

浦和ルーテル学院

FAX 用紙

青山学院大学系属浦和ルーテル学院小学校

幼児教室・教育関係者向け学校説明会参加申し込み

２０２０年１２月１４日（月） 午前９時３０分受付 ９時５０分開始

○お教室または教育機関名                      様

○ご出席者 お役職        御芳名            様

       お役職        御芳名            様

       お役職        御芳名             様

○ご連絡先 お電話または E メール

○ご来校の交通手段…該当する箇所に○を、（  ）には数をご記入ください。

・ 自家用車（  ）台

・ スクールバス（発着場所は下記よりご確認ください）

・北浦和駅西口 9：10 発（  ）名

・東川口駅南口 9：10 発（  ）名

   ・その他

学院駐車場マップ（第 2 駐車場をご利用下さい。第 2 駐車場は越谷方面からしか入れません。）